
 

 

 

 

 

 
Ministero dell'Istruzione 

 

 

S e d e  a m m i n i s t r a t i v a  C P I A ,  V i a  B r e n t a  3 9  -  8 7 1 0 0  C o s e n z a  t e l / f a x  0 9 8 4  2 4 6 9 9  
Codice meccanograficoCSMM304005 Sito web: www.cpiacs.edu.it/ Codice Fiscale 98108590781  

E-mail: csmm304005@istruzione.it  PEC: csmm304005@pec.istruzione.it  
 

Prot. 459/VII.2  del 16/04/2021 
Ai Sigg.  Docenti  

SEDE 

 SITO WEB  

ATTI 

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne provvisorie  d’istituto personale docente   
                     per  l’a.s. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA   l’OM n. 106 del 29 marzo 2021; 
 
VISTO  il CCNI sulla mobilità per il personale docente, educativo e ATA 2019-2022   
 
VISTA la nota Ministeriale 10112/21 
 
VISTA  la propria comunicazione Prot. 380/VII.2  del 30/03/2021 
 
VISTE  le schede e la documentazione pervenuta 
 

D E C R E T A 
 
la pubblicazione in data odierna delle graduatorie interne d’istituto provvisorie del personale 
docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato per l’individuazione di eventuali 
soprannumerari per l’a.s. 2021/2022, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio per l’a.s. 2021/2022. 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 5 giorni dalla 
pubblicazione.  
 

 

               Il Dirigente Scolastico  
         (Prof.ssa Clementina Iannuzzi)  

firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ex art. 3, c2 D.Lgs n. 39/93 

 
ALLEGATI: 
GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE PRIMARIA  E  SECONDARIA  DI I°  GRADO SUDDIVISA PER 

SEDE ASSOCIATA PER L’A.S. 2021/2022 . 
                         


